伙企业（有限合伙）的通知，前述三位股东于2015年4月15日签署的《一致行动协议》已于2017年12月31日到期，三位股东

经协商一致后于2018年2月5日签署了《一致行动协议之续签协议》，将原协议有效期延长至2018年12月31日。截止至年报披

露日，双方经过友好协商，决定不再续签一致行动协议，解除一致行动关系。详见公司披露于巨潮资讯网的相关公告《关于

控股股东续签一致行动人协议的公告》（公告编号：2018-012）、《关于一致行动人协议到期的公告》（公告编号：2019-003）。

恺英网络股份有限公司 2018 年年度报告全文

66

2、公司计划以不低于人民币2 亿元且不超过人民币 4 亿元回购本公司股份，用于员工股权激励或予以注销。截止 2018

年 12 月 31 日，本公司以集中竞价方式累计回购股份 1,930,000股；回购最高成交价为人民币 4.50 元/股、最低成交价为人

民币 4.05 元/股；回购的总成交金额累计约人民币 825.10 万元。详见公司披露于巨潮资讯网的相关公告《 关于股份回购实

施结果的公告》（公告编号：2019-028）。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.为加快游戏主营业务发展、增强核心竞争力、提升盈利能力，公司全资子公司上海恺英网络科技有限公司以106,400

万元人民币收购浙江九翎网络科技有限公司70%股权。公司于2018年5月29日召开第三届董事会第三十一次会议，审议通过

了《关于全资子公司收购浙江九翎网络科技有限公司部分股权的议案》，详情请见巨潮资讯网2018年5月30日披露的《关于

全资子公司收购浙江九翎网络科技有限公司部分股权的公告》（ 公告编号：2018-043）。

2.为了优化公司的资源配置，并获取投资收益，促进本公司的持续发展，公司控股子公司上海恺英网络科技有限公司向

北京掌趣科技股份有限公司转让其所持有的北京天马时空网络技术有限公司20%股权。本次交易综合对价合计人民币30,000

万元，包括天马时空自评估基准日至本协议签署日期间上海恺英获天马时空以其截止2018年7月31日未分配利润进行的股利

分配人民币5,000万元，以及掌趣科技向上海恺英支付的合计人民币25,000万元现金对价。公司于2018年12月18日召开第三届

董事会第三十九次会议，审议通过了《关于出售北京天马时空网络技术有限公司股权的议案》。详情请见巨潮资讯网2018

年12月19日披露的《关于出售资产的公告》（公告编号：2018-114）｡

恺英网络股份有限公司 2018 年年度报告全文

67

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 852,033,552 59.37% 0 0 426,016,776 -335,490,708 90,526,068 942,559,620 43.79%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 852,033,552 59.37% 0 0 426,016,776 -335,490,708 90,526,068 942,559,620 43.79%

其中：境内法人持股 329,102,218 22.93% 0 0 164,551,109 -270,938,328 -106,387,219 222,714,999 10.35%

   境内自然人持股 522,931,334 36.44% 0 0 261,465,667 -64,552,380 196,913,287 719,844,621 33.44%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 582,978,204 40.63% 0 0 291,489,102 335,490,708 626,979,810 1,209,958,014 56.21%

1、人民币普通股 582,978,204 40.63% 0 0 291,489,102 335,490,708 626,979,810 1,209,958,014 56.21%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,435,011,756 100.00% 0 0 717,505,878 0 717,505,878 2,152,517,634 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.公司实施了2017年年度利润分配及资本公积金转增股本方案，以截至2017年12月31日公司总股本1,435,011,756股为基

数，向全体股东以每10股派发现金红利1.2元（含税），合计派发现金红利17,220.14万元；同时，以资本公积金向全体股东

每10股转增5股，共计转增717,505,878股。

2.鉴于上海恺英网络科技有限公司2015年度、2016年度及2017年度的业绩承诺已完成情况，截止至本报告期末，所持限

售股份解禁上市流通并参与业绩承诺的股东海通开元投资有限公司、赵勇、王政共解除限售重组获得的上市公司非公开发行

股份128,340,687股（以资本公积金转增股本后的股份进行统计）。

3.鉴于上海恺英网络科技有限公司2015年度、2016年度及2017年度的业绩承诺已完成情况，截止至本报告期末，所持限

售股份解禁上市流通并参与业绩承诺的股东海通开元投资有限公司、赵勇、王政共解除限售重组通过协议受让取得的上市公

司股份11,324,175股（以资本公积金转增股本后的股份进行统计）。

4.鉴于上海恺英网络科技有限公司2015年度、2016年度及2017年度的业绩承诺已完成情况，截止至本报告期末，所持限

恺英网络股份有限公司 2018 年年度报告全文

68

售股份解禁上市流通并参与业绩承诺的股东上海海桐开元兴息股权投资合伙企业（有限合伙）、深圳市华泰瑞麟一号股权投